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Schedo per lo scelto dello destinozione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Do utilizzore sio in coso di presenlozione dello dichiorozione che in corc di esonero

CONIRIBUENTE
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TE SCETIE PER tA DESTINMIONE DELT'OTTO PER MIITE, DEt CINQUE PER MIII.E E DEt DUE PER MIttE
DEII.IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ATIERNATIVE FRA IORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE tE SCEITE.

SCETTA PER 1A DESTINAZIONE DEII'OTTO PER MILIE DEIL'IRPEF (in coso di scelto FIRIIARE in uNo desli spozi sonostonti)

CHIESA CANOUCA

CHIESA EVANGEUCA VAI"DESE
(unime dCle C[ie* nterodi{e e Vddesi]

CHIESA EVANGEUCA II,IERANA
IN IIAI,IA

UNIONE CHIESE CRISIìANE AWENN I
DEt 7" GIORNO

UNIONE COMUN]IA' €BNÀCHE
IAUANE

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'TAUA ED ESARCAIO

PER I,'EUROPA MERIDIONATE

ASSEMBTEE DI DIO lN ITÀUA

UNIONE INDUISTA ITAUANAcHtasa aPoSToUca rN nauA UNIONE Cff STIANA EVANGEUCA
BAMSIA D1TAIIA

UNIONE BUDDHISTA IIAUANA

ISIIIUIO BUDDISTA ITAUANO
SOKA GAKKAI (I8I5G)

AWERTENZE Per esprìmere lo scelto q [o.,ore di uno delle istituzioni benefiiciorie dello quotc dell'otto per mille dell'lRPEF.
il conkibuenle deve,oppo.rre lo proprio firmo nel riquodro corrispondente. Lq scelto deve essere [oito esclusivomenie pei
uno delle rshiuzronr benetrcrone.
Lo monconzq dello firmo in uno dei riquodri previsti coslituisce scelto non espresso do porte del contribuente. ln tol coso,
lo riporlizione dello quoto d'imposio nbn ottiibuito è slobilito in proporzione olle scelte espresse. Lo quoio non qtkibuiio
speltonte olle Assemblee di Dio in ltolio e ollo Chieso Apostolico in itolio è devoluto ollo gestione stotole.

----r---



coDrcE FrscArE lNtnncl5+czscos+u

SCETTA PER LA DESTINMIONE DEt CINQUE PER MltLE DEII'IRPEF (in <oso di scelto rIRMARE in uNo desli 5pozi sottostonti)

SOS'IIGNO DELVOTONTARIATO E DEUE AITRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENIO DTTIA RICTRCA SCIENTITICA T DELLA UNIVIRSIIA'
NON LUCRANVE DI UTILIIA'SOCIATE, DELTT ASSO'IAZIONI DI PROMOZIONE

socrarE t DELtt assoctaztoNt E FoNDAztoNt RtcoNoSciuTE cH[ oPtMNo
Nfl sErIORt Dt CUt ArL',ARl. t0, C. t, UÌr Al, DEt D.|GS_ N_ {60 DEL 1997

coJké fi*ole d€l
bèm{idorio {4niElel I

c"d,c" h*ol" del
bénef,cio,iol@éntuolel I

coJ,a lirda del
h.et«""o t.6hd.l I

Cod'.e firole d€l
b.G{'oono {€qh{Ll I

soSlEGNO Dtttt aTItvtTA, soclau svotn DAI coà uNt Dt RtstDENza sosTEGNo au.E AssocwloNl sPoRllvt DlLETIANllsTlcHt RlCoNOSCluTE
AI FINI SPORIIVI DAL CONI A NORMA DI I,EGGE CHT SVOTGONO

UNA RIIfVANE ATNUTA' DI IN'TTRTSSE SOCIATE

c-1,- Lcola dal
bene6(io,io lùstuole) [

TINANZIAA1TNTO DE!I"A RICIRCA SANIIARIA

SOSIEGNO OTGU ENN GEsTORJ OII]T ARII PROÌTTTE

RMNTA'ilINIO DCIU AIIMTA' DI II'IEIA,
PROMONONI E VATOn|22A]AONE DEIBET{ CUTruTÀI t PAESAC'GSTrcI

Foccf,m CU AUAIT. 2, CO^.tl,lA 2, Ixl. D.P.C.ll. 28 TUGUO 2016)

Codro L<ole del I

b.*Éoo"ò leqiDLl I

AWERTENZE Per esprimere lq scelto o fouore dì uno delle finolitò desiinotorìe dello quoto del cinque per mille dell'lRPEF, ìl

contribuente deve oooorre lq proprio firmo nel riquodro corrispondenle. ll contribuenie ho inoltre lo focoltò di indicqre onche il

codice [iscole di un soggetio benefìciorio. Lq scelto deve essere lotto esclusivomenle per unq solo delle [inolitò beneficiorie.

SCETTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MlLtE DELt'lRPEt {in coso di scelto FIRMARE nello spozio sonoslonie}

PARTIIO POTMCO

.*., f---_-] FIRMA

AWERTENZE Per esorimere lo sceltq o fovore di uno dei portiti politìci benefìcìori del due per mille dell'lRPEF, ìl contribuente deve

opporr" lo proprio (i..o nel riquodro, indicondo il codice d"l portilo presceho. Lo scello deve essere foto esclusivomenle per

uno solo dei pqrtiti politici benefìciori.

tn aggiunta a quanto indicato nell'inlormativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istu2ioni, si precisa

che i dati personali det contribuente vefianno utitizzati solo dall'Agenzia delle Entrate pet attuare la scelta'

RISERVATO AI CONIRIBUENTI ESONEMTI

lN CASO Dl UNA O PIU' ScEl,lE E' NECESSARIO APPORRE LA tlR \4A ANCHE NEt RIOUADRO sOIOSIANTE.
per le modolitò di in,io dello schedo do porte dei soggeiti esoneroti, vedere ilcopilolo 3 dello poae ll delle ishuzioni.

ll so oscritto dichioro, sotto lo proprio responsobilitò,

che non è tenuto né inbnde ot"olersi dello focoltò di
presenlore lq dichiorozione dei redditi.

tlR r^A
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